
Neredeyse 30 yıldır bilgisayarlarla iç içe 
birisi olarak, internet üzerinde eskiyi canlan-
dıran bir şeyler gördükçe pek seviniyorum. 
Bu ay da yine bu alanda ilginç gelişmeler 
var. Bunlardan ilki Internet Archive tarafın-
dan hayata geçirilen Internet Arcade proje-
si. Internet Archive, 70’lerden 90’lara kadar 
olan döneme damgasını vurmuş jetonlu 

oyun makinelerinde yer alan yüzlerce oyu-
nu internet tarayıcısı üzerinde tıklayıp oyna-
yabileceğiniz şekilde bir araya toplamış. Üs-
telik herhangi bir kuruluma veya emülatöre 
de ihtiyacınız yok. Bu ilgi çekici koleksiyonu 
archive.org/details/internetarcade adre-
sinde bulabilirsiniz.

Diğer nostalji projesi de Windows 3.1 ile 
Windows 95 zamanını özleyenler için. Merak-
lı birkaç programcı, doğrudan tarayıcı üzerin-
de çalışan ve Windows esintileri taşıyan web 
tabanlı bir işletim sistemini windows93.net 
adresinde kullanıma açmış. İşletim sistemin-
de temel uygulamaların yanı sıra yıllar ön-
cesinden kalma ilginç bazı sürprizler de yer 
alıyor. Bunlardan en dikkat çekici olanı ilk 
Star Wars filminin yalnızca harfler ve rakam-
lar yardımıyla yeniden hazırlanan uzun met-
raj sürümü. İncelemek için tarayıcınızı win-
dows93.net adresine yönlendirmeniz yeterli. 

Levent Daşkıran

Microsoft, geçtiğimiz yıl Office 365 ürü-
nünü iOS ve Android gibi Windows harici 
platformlar için de uygulama olarak yayın-
layıp kullanılabilir hale getirmişti. Söz ko-
nusu uygulamalarla Office dosyalarını gö-
rüntüleyebiliyor, ancak üzerlerinde düzen-
leme yapmak için ücretli Office 365 abone-
liğine ihtiyaç duyuyordunuz. İşte Microsoft 
geçtiğimiz ay ilginç bir adım daha atarak 
mobil cihazlardaki sürümlerde bu zorun-
luluğu kaldırdığını duyurdu. Bu sayede ör-
neğin iPad tabletiniz üzerinde yüklü olan 
Word veya Excel ile herhangi bir ücret öde-
meniz gerekmeden mevcut dosyalarını-
zı düzenleyebilecek ve yeni dosyalar oluş-
turabileceksiniz. Tabii yine de bazı geliş-
miş fonksiyonlar yalnızca ücretli abonele-
rin kullanımına açık olacak. Microsoft Offi-
ce uygulamalarını kullandığınız cihazın uy-
gulama mağazasında bulabilirsiniz.

Microsoft Office Mobil Cihazlar İçin Artık Ücretsiz

Geçmişin Esintisi Tarayıcınıza Gelsin

Microsoft Office, artık mobil cihazlarda Office 365 aboneliğine ihtiyaç duymadan belgeleri düzenleme olanağı sağlıyor.

Internet Archive tarafından yayımlanan Internet Arcade projesi, 
onlarca yıl öncesinden yüzlerce oyunu tarayıcınızda yeniden oynamanızı sağlıyor.
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